MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SJC.0016/2020 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2020

Designa equipe de cooperação técnica

IFSP e Prefeitura São José dos Campos

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria n.º 2.024, de 31 de maio de

2017, Portaria n.º 3.903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria n.º 652, de 15 de fevereiro de 2017,

                             RESOLVE:

                                     Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo, para exercerem e acompanharem o Acordo de Cooperação

Técnica n.º 50/2019, com o município de São José dos Campos, conforme segue:

- Elmisson Santana de Lima Silva - titular; e

- Livia Roberta da Silva Velloso - suplente

                                             Art. 2.º As atribuições dos servidores são para acompanhar a execução do objeto acordado no

instrumento, zelar pelo seu correto desenvolvimento, dirimir questões técnicas, administrativas e financeiras, bem como remetê-

las às instâncias hierárquicas competentes, quando necessário, e para elaborar relatório operacional anual das atividades que

forem desenvolvidas no âmbito do referido acordo.

                                                Art. 3.º Esta portaria tem validade até o dia 5 de abril de 2021.

                                                Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                       VALDECI DONIZETE GONÇALVES

Publicado em

21/FEV/2020

	Documento assinado eletronicamente por: